
MINISTÈRE DES ARMÉES

DIRECTION GÉNÉRALE

DE LA GENDARMERIE NATIONALE

Direction des Personnels Militaires
de la Gendarmerie Nationale

Sous-direction des Compétences

Bureau du recrutement, des concours
et des examens

Dossier suivi par : 

CEN Stéphane Catros
TÉL : 01.84.22.26.60
CNE Guillaume Favard
TÉL : 01.84.22.26.58

  N° 78655 du 21 novembre 2019  

ARM/GEND/DPMGN/SDC/BRCE

La ministre des armées,

VU le code de la défense, notamment ses articles L.4111-1 à L.4144-1 ; 

VU l’arrêté du 25 juillet 1980 modifié, portant organisation de l’enseignement militaire supérieur
du deuxième degré ; 

VU l’instruction n° 5200/ARM/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 02 mai 2019 relative à
l’enseignement supérieur du deuxième degré ; 

VU le procès-verbal de délibération du jury en date du 21 novembre 2019 ; 

DECIDE

Art. 1er. À l’issue des épreuves du concours de l’enseignement supérieur du deuxième degré
ouvert aux officiers du corps technique et administratif de la gendarmerie nationale – session
2019, les sept (7) officiers du corps technique et administratif de la gendarmerie nationale dont le
nom suit sont déclarés admis  (classement par ordre de mérite) :  

Cousyn Marjorie Nigend : 241419

Benyettou Malika Nigend : 208624

Czarnecki Émilie Nigend : 218642

4, rue Claude Bernard – CS 60003 – 92136 Issy-Les-Moulineaux Cedex – Tél. : 01.84.22.26.64  – Fax. : 01.84.22.26.09
brce.sdc.dggn@gendarmerie.interieur.gouv.fr



- 2 -

Nouts Audrey Nigend : 189855

Paumard Thomas Nigend : 198712

Petit Ana-Inès Nigend : 308685

Bauer David Nigend : 209799

Art. 2. L’officier dont le nom suit est inscrit sur la liste complémentaire :

Randriamisaina Charlie Nigend : 240783

Pour la ministre et par délégation,
le général d’armée Christian RODRIGUEZ
directeur général de la gendarmerie nationale

ORIGINAL SIGNÉ

DESTINATAIRES :

DIFFUSION GÉNÉRALE


